
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 
ул. Александър Стамболийски 13, Тел.:  Директор:+359 2 9977098, Зам. директор: +359 2 9977223, 

Счетоводство: +359 2 9972490, Email: pgt.Bankja@abv.bg, http:// www.pgtbankya.com 

 
З А П О В Е Д 

№ 495 
29.01.2019 год. 

 

  На основание чл.259, ал.1 и във връзка с обявяване на грипна ваканция от 28.01.2019 год. до 
04.02.2019 год. включително, променям Заповед № 359/20.12.2018 год. и 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

 Изпитите за самостоятелна форма на обучение вместо на 28.01.2019 год., на 29.01.2019 год., на 
30.01.2019 год. и на 31.01.2019 год. да се проведат, както следва: 
 

ІХ клас 
Професия: „Ресторантьор“, специалност: „Кетъринг“ 
 

1. Александра Анелия Антонова 
 

№ 
Наименование на 

предмета 
Дата Час Комисия по оценяването 

Комисия по организиране 
на изпита /квестори/ 

1. Физическо възпитание 
и спорт 06.02.2019г. 12:00ч. 

1.Николай Николов 
2.Найден Иванов 

 
 

2. Гостоприемство в 
туристическата 
индустрия 

07.02.2019г. 11:00ч. 
1.Лилия Сергиева 
2.Румяна Петрова 

1. Цветелина Господинова 
2. Галина Белчева 

3. Кулинарни техники и 
технологии в 
кетъринга 

11.02.2019г. 13:00ч. 
1.инж.Маргарита Микренска 
2.инж. Виолета Моллова 

1. Ани Бояджиева 
2. Йорданка Димитрова 

 

Х клас 
Професия:„Ресторантьор“, специалност: „Производство и обслужване в ЗХР“ 
 

1. Красимир Иванов Кехайов 
 

№ 
Наименование на 

предмета 
Дата Час Комисия по оценяването 

Комисия по организиране 
на изпита /квестори/ 

1. Хигиена на храненето 
и хранително 
законодателство 

06.02.2019г. 11:00ч. 
1. инж.Диянка Петрова 
2.Росица Владимирова 

1. Валентин Панджаров 
2. Пенка Величкова 

mailto:pgt.Bankja@abv.bg


 

Х клас 
Професия:„Готвач“,специалност:„Производство на кулинарни изделия и напитки“ 
 

1. Ива Методиева Балджиева 
 

№ 
Наименованиена 

предмета 
Дата Час Комисия по оценяването 

Комисия по организиране 
на изпита /квестори/ 

1. Хигиена на храненето 
и хранително 
законодателство 

06.02.2019г. 11:00ч. 
1. инж.Диянка Петрова 
2.Росица Владимирова 

1. Валентин Панджаров 
2. Пенка Величкова 

 

ХІ клас 
Професия: „Готвач“, специалност: „Производство на кулинарни изделия и напитки“ 
 

1. Александър Трайков Стоянов 
 

№ 
Наименованиена 

предмета 
Дата Час Комисия 

Комисия по организиране 
на изпита /квестори/ 

1. Физическо възпитание 
и спорт 06.02.2019г. 12:00ч. 

1.Николай Николов 
2.Найден Иванов 

 

 

 

ХІIклас 
Професия: „Хотелиер“,специалност:„Организация на хотелиерството” 

 

1. Благовест Трайчев Джамалов 

 

№ 
Наименованиена 

предмета 
Дата Час Комисия 

Комисия по организиране 
на изпита /квестори/ 

1. Физическо възпитание 
и спорт 06.02.2019г. 12:00ч. 

1.Николай Николов 
2.Найден Иванов 

 
 

 
ХІI клас 
Професия: „Ресторантьор“, специалност: „Кетеринг” 

1. Мариана Христова Атанасова 
2. Милена Кирилова Божилова 
3. Радослав Валериев Стоянов 
4. Павел Василев Христов 
5. Християна Радостинова Тончева 

 

№ 
Наименованиена 

предмета 
Дата Час Комисия 

Комисия по организиране 
на изпита /квестори/ 

1. Физическо възпитание 
и спорт 06.02.2019г. 12:00ч. 

1.Николай Николов 
2.Найден Иванов 

 
 

2. Отчитане на 
кетъринговата 
дейност 

07.02.2019г. 11:00ч. 
1.инж.Маргарита Микренска 
2. инж.Анета Дякова 

1. Цветелина Господинова 
2. Галина Белчева 



3. Учебна практика по 
„Организация и 
обслужване на 
кетърингово събитие” 

11.02.2019г. 13:30ч. 

1.инж.Маргарита Микренска 
2. инж.Анета Дякова 

 
 

4. Учебна практика по 
„Сомелиерство” 08.02.2019г. 15:00ч. 

1.инж. СавинаСпасова 
2.инж. Диянка Петрова 

 

 
 

 
Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Димитрийка Благоева Герасимова, на длъжност 

заместник директор, учебна  дейност.  
 Настоящата заповед да се сведе до знанието на съответните лица за сведение и 
изпълнение . 
 

 
      

………………………………………………. 

ИНЖ. Д. КОЛЕВА - ВАСЕВА                                                                                                                              

ДИРЕКТОР НА ПГТ ГР.БАНКЯ 
 

 


